ЗАЯВЛЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]Прошу принять меня на обучениепо программе профессиональной переподготовки:

	Охрана труда, 256 ак.часов

	в соответствии с учебным планом (нужное подчеркнуть)
-с отрывом от работы;
-без отрыва от работы;
-с частичным отрывом от работы;
-по индивидуальным формам обучения;

	Иванов Иван Иванович

	Иванов

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

Фамилия (в дательном падеже «кому?)
	Иванову

Имя, отчество (в дательном падеже «кому?)
	Ивану Ивановичу

(заполнять печатными буквами)
	Дата рождения
	25.07.1988

Место
для
фотографии

	Паспортные данные: серия
	4545
	№
	556677

	кем выдан
	ОВД «Очаково-Матвеевское», г.Москва

	дата выдачи
	05.02.2005г

	Домашний адрес
	г.Москва, ул.

	(почтовый адрес по прописке с указанием индекса и адрес регистрации для иногородних)

	телефон
	8-926-111-22-33

	Образование
	Высшее, среднее специальное

	Какое учебное заведение окончил(а)
	Московский государственный

	(полное название учебного заведения, в каком году окончил(а), специальность)

	Место работы
	ООО «Ромашка», г. Москва, ул., дом, офис,

	(наименование предприятия и его почтовый адрес с указанием индекса)

	Занимаемая должность
	Инженер
	телефон
	организации

	Дата заполнения

	Подпись
	Иванов

Я, Иванов Иван Иванович
(Ф.И.О.)

Перечень необходимых документов:

1. На заполненном заявлении (заявка)-печать организации не ставить.
2. Фото
3. Копия паспорта обязательно
4. Копия заверенного диплома о высшем или среднем профессиональном образовании (заверяется организацией) копия  верна,  число и подпись заверяемого.
5. В строке наименование программы - обязательно указывать академические часы.
6. При смене фамилии обязательно предоставить подтверждение!